
 

 

Formulari: F4-N4                                                                                                                
Nr. _____ 

Institucioni Arsimor Privat 
“Horizon School” 

  

F L E T Ë P A R A Q I T J E 
 

Për regjistrim në klasën e   

10 11 12  
                                   SHKOLLA E MESME E LARTË 
 
Të dhënat për nxënësin: 

 

Shkollimi paraprak: 

 

Me përgjegjësi të plotë vërtetoj se të gjitha të dhënat e prezentuara më lartë janë të sakta. 
 
Lipjan, më ________________              Nënshkrimi i prindit / kujdestarit __________________. 
  

 
 

         Foto 

Emri dhe Mbiemri  

Emri dhe profesioni i prindit  

Gjinia  

Data e lindjes  

Vendi dhe shteti i lindjes  

Shtetësia  

Vendbanimi  

Adresa e saktë:  

Numri kontaktues:  

E-mail:  

Klasa Viti shkollor Shkolla Suksesi 

9    

10    

11    


